
 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 31.12.2020                       

 
                    

 
OGGETTO: Interventi di pulizia dai rovi invadenti e infestanti nell’area del Gran Bosco del Fontanasso. 
Affidamento lavori. Impegno di spesa e liquidazione. CIG Z8B302E7E6.                         . 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
 

PREMESSO che: 
 

- è necessario affidare il lavoro di trinciatura dei rovi infestanti nell’area del Gran Bosco del Fontanasso 
di proprietà del Parco del Sile. 

 
CONSIDERATO che a seguito di indagine sul mercato, è stata individuata l’Az. Agricola Il Girasole di Colusso 
Michele con sede in Via 4 Novembre 34, 31040 Trevigano (TV). 

VISTO il preventivo pervenuto al protocollo dell’Ente il 16/11/2020 al n.2693  

 
RITENUTO affidare, in considerazione dell’importo e dell’urgenza a provvedere, il succitato intervento, giusta 
l’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016, alla succitata ditta, che ha presentato la seguente offerta: 
 
- l’Az. Agricola Il Girasole di Colusso Michele con sede in Via 4 Novembre 34, 31040 Trevigano (TV), che, per 
la prestazione di cui sopra, ha presentato un’offerta di € 1.800,00, cui sommano € 396,00, quale IVA 22%, per 
un totale complessivo di € 2.196,00; 
 
RITENUTA vantaggiosa l’offerta presentata e provvedere in merito; 
 
CONSIDERATO che il medesimo intervento va ripetuto in autunno, per un’eguale spesa; 
 
VISTA la deliberazione della Comunità del Parco n. 1 del 03-06-2020, con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione 2020-2021-2022, e i relativi stanziamenti sui vari capitoli ed, in particolare, quelli sul capitolo 
348.2; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di affidare alla seguente ditta il lavoro a fianco indicato: 
 
 
- l’Az. Agricola Il Girasole di Colusso Michele con sede in Via 4 Novembre 34, 31040 Trevigano (TV), lavori di 
pulizia dai rovi invadenti e infestanti nell’area del Gran Bosco del Fontanasso, che, per la prestazione di cui 
sopra, ha presentato un’offerta di € 1.800,00 cui sommano € 396,00 quale IVA 22%, per un totale complessivo 
di € 2.196,00 ad intervento; 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it


 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 
 
 
 
2) di impegnare e imputare la somma complessiva di € 2.196,00 al capitolo 348.2 del bilancio di previsione 
2020-2021-2022; 
 
3) di liquidare alla ditta in questione il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare fattura, 
debitamente vistata dal Responsabile del Servizio; 
 
4) di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 
Treviso, 31.12.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
          
 
 


